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Tischplatten Ausführungen 

HOLZ

Holzplatte 
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MDF Unterplatte

WI 220
Tisch 220x110 cm kg 60 mc 1,8

HPL

220 110

7
4

WI 320
Tisch 320x120cm kg 72 mc 2,8

WI 450
Tisch 450x140 cm kg 126 mc 4,6

140450

7
4

120320

7
4

Holzplatte

 

aus

 

40

 

mm

 

starkem

 

MDF

 

(30

 

mm

 

bei

 

Version

 

220),

 

furniert;

 

Massivholzkanten.
       

    

Dekor HPL-Platte, 12 mm stark, auf einer
20 mm starken MDF-Unterlage montiert

HPL-Platte, weißer Vollkern, 12 mm dick, 
auf einer 20 mm dicken MDF-Unterlage 
montiert

MDF-Platte, 40 mm stark (30 mm 
bei Version 220), weiß lackiert.

FARBEN UND MATERIALIEN

Die Tischplatte ist in Eichenholz oder amerikanischem 
Nussbaum,

 
in weißem Vollkern-HPL oder weiß lackiertem MDF 

erhältlich.
 

Die
 

Beine sind aus natürlichem oder weißem 
Eichenholz

 
und

  
amerikanischem Nussbaum.

Massivholzkante

furnierte HPL-Platte

HPL-Oberseite

MDF Unterplatte

MDF oben

Stahlträger

Beine aus massivem Holz

Tischplatte auf einem Stahlträger, daran  
Massivholzbeine montiert

Lackiertes MDF

Eichenholz

Nussbaum

Lackiertes MDF

HPL

Eichenholz

Nussbaum

Lackiertes MDF

HPL

Eichenholz

Nussbaum
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WI 22PL

WI 32PL

mq 1,19

mq 1,2

m 0,7

m 0,7

kg 1,8

kg 2

mc 0,057

mc 0,057 mq 0,8m 0,45 kg 1,2 mc 0,046

WI 45PL WI 45PC

mq 1,6 mq 0,93m 0,96 m 0,55kg 2,5 kg 1,5mc 0,076 mc 0,066

WI 22PC

WI 32PC

mq 0,74m 0,4 kg 1 mc 0,04

TOP OPTIONEN / für alle Tische verfügbar 

2
5

2
2

3
5

19

7

9,5 13,5

15 187

5
0

5
7

30615

5
0

5
7

WI PS01

WI LB32 WI LB45

WI TW25 WI TS35 WI PS02

Seitenwand für WI 220

Seitenwand für WI 320

Seitenwand für WI 450

zentrale Trennwand für WI 220

zentrale Trennwand für WI 320

zentrale Trennwand für WI 450

Leseleuchte für WI 320 Leseleuchte für WI 450

Eichenholzplatte Eisenplatte Mehrfachsteckdosenleiste Desktop-
Mehrfachsteckdose

geformte Abdeckung rechteckige Abdeckung ohne Öffnung
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